

Checklista inför vistelsen på Renhornet

1. Kontakta Anna Ohlson i god tid (minst 14 dagar) inför din vistelse, för överenskommelse om eventuell matleverans och så att Renhornet är varmt och välkomnande vid din ankomst. Anna informerar också var nyckeln till Renhornet finns, i de fall det är låst vid ankomst. Anna Ohlson nås på mobil 0705 15 80 65 eller e-mail brankenfnatt@msn.com.

2. Beställning av mat och dryck samt transport till Renhornet

Beställ gärna all mat genom att kontakta Sofie på ICA Strandbergs. Maila er beställning till sofie.hardstam@nara.ica.se i god tid, senast två veckor innan ankomst. En plockavgift på 150kr tillkommer.

Butiken är ombud för Systembolaget och ni kan beställa er dryck dit för upphämtning samtidigt som maten. Dryckesbeställningen gör ni själva via Systembolagets hemsida (www.systembolaget.se) och välj *hämta hos ombud*. Tänk på att lägga beställningen på Systembolaget samtidigt som ni mailar er matbeställning. Ni får en fyrsiffrig kod från Systembolaget, den behöver ni maila till Sofie för att butiken ska kunna lämna ut varorna.

Om du vill ha hjälp med transport av mat från ICA Strandbergs till Renhornet skall du kontakta vår stugvärd Anna Ohlson i samband med beställningen hos Strandbergs. Två veckor före ankomst till Renhornet.

Priset för transporten av mat till förråd samt frys är totalt 1100 kronor vintertid eller 400 kronor sommertid (då skoter ej behövs), som ska betalas med Swish 123 650 64 97 eller bankgiro 5975 9050 (Renhornets Fjällgård AB) senast på ankomstdagen. Kom ihåg att ange ditt namn, vilken vecka du bokat och vad betalningen avser.

3. Skotertransport av bagage

Ring liftkassan på telefon 0702 27 77 86 senast en vecka före ankomst och ange vilken tid du behöver transporten samt ditt namn och telefonnummer. Betalningen, 500 kr, betalas direkt på ankomstdagen till personal i liftkassan med kort eller swish. För mer detaljerade villkor kring skotertransporterna se hemsidan renhornet.se "Bra att veta". En lätt och smidig pulka finns på Härbret om man själv vill dra upp sitt bagage.

4. Bokning av taxi

Beställ taxi i god tid. Det är främst två taxibolag som kör mellan Undersåkers station och Köjaplan. "Top taxi" (0647-220 20) och "Taxi Åre" (0647-100 22).

5. Sänglinne och handdukar

Tag med eget sänglinne och handdukar. De finns också möjlighet att hyra sänglinne och handdukar genom Köjagården till en kostnad av 195 kronor per person. Linnelån måste bokas två veckor i förväg genom mail boka@edsasdalen.se Det hämtas i Köjagårdens reception. För frågor ring 0647- 332 00.

6. In- och utcheckning. Nya gäster har tillträde till huset klockan 12. De gäster som lämnar Renhornet ska ha tömt huset klockan 10 på avresedagen, normalt lördag. Kök och rum städas enligt instruktion och lånade och framtagna saker sätts tillbaka. Allmänna utrymmen städas huvudsakligen under förmiddagen efter överenskommelse med de avresande gästerna.

7. **Förslag på en lugn första morgon i Edsåsdalen.** Under framför allt vinterveckorna, då huset oftast är fullbelagt och tidigare gäster ska lämna Renhornet och nya kommer, kan det vara skönt att äta frukosten i lugn och ro på Köjagården innan man tar Renhornet i besittning. Ring + 46 647 331 66 eller bokabord@edasdalen.se.
8. För ytterligare information och tips, se Renhornets hemsida - renhornet.se.

Välkomna till Renhornet hälsar Styrelsen 2024-07-01